
Projektuesi: Datë: 04-07-2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

1 3.934/1 F.V. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 90 9,996.73

2 3.935/1 F.V. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copë 45 9,996.73

3 3.921/1 F.V. Tabele katrore normal me A=60 copë 36 11,720.29

4 3.922/2 F.V. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) normal 90x135 copë 2 30,881.60

5 3.922/3 F.V. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e madhe 
135x200 copë 1 67,973.78

6 3.936 F.V. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 150 10,516.69

7 3.936/1 F.V. Tabela trekendore normal me A = 90 copë 1 15,932.89

8 3.933 F.V. Tabela tetekendore e vogel me A-B, 60-20 copë 91 6,304.09
SHUMA 1:

2. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

9 3.952 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=90cm copë 15 6,905.89
SHUMA 2:

3. B. SINJALET HORIZONTALE

10 3.946 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(sprajt) m2 1150 1,389.67

11 3.946 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(sprajt) m2 410 1,389.67

SHUMA 3:
4. ANALIZA TEKNIKE

12 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri m2 600 1,432.32

SHUMA 4:
5. PUNIME SHTRESASH

13 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 406 194.94

14 3.164/1
a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 27 712.10

15 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 120 194.94

16 3.164/1
a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 62 712.10

SHUMA 5:
6. PUNIME GERMIMI

17 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 40.5 331.58

18 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 28.1175 331.58

SHUMA 6:
7. PUNIME DHEU

19 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 54 575.56
SHUMA 7:

8. PUNIME TE NDRYSHME
20 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 270 140.23

SHUMA 8:
9. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

21 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 112.47 3,102.09
SHUMA 9:

10. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

22 1.124/p Bordura betoni 12x25cm m 230.47 611.59

SHUMA 10:
11. ANALIZA JASHTE LISTE

23 An1 Tapet betoni m2 120 #REF!
SHUMA 11:

Preventivuesi:

 BASHKIA KUKËS
KRYETARI I BASHKISE 

Albert HALILAJ

Totali

Bashkia Kukes Investitori: Bashkia Kukes

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH

Bashkia Kukes
SINJALISTIKA HORIZONTALE DHE VERTIKAE E QYTETIT KUKES

PREVENTIV PUNIMESH




